REQUERIMENTO Nº 098/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

           Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

           _ Que a Prefeitura providencie o conserto da calçada localizada na esquina

das ruas são Vicente de Paula com a rua Marcelino Ribeiro, esquina do bar do

Moa.

JUSTIFICATIVA

               Sendo que há meses foi aberta uma valeta e instalado um bueiro no local,

a obra não foi terminada colocando em risco a segurança dos pedestres, sem falar

que o local é de grande circulação de pessoas, pois fica próximo ao bar do Moa.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 23 de abril de 2018.

Eder Rodrigues Lopes

Vereador

Felipe Fonseca Guerra        Fagner Florêncio dos Santos      Helder Campos Camilo

Presidente                             Vice-Presidente                       Secretário

Ramon Teixeira Barbosa

Vereador

De acordo os Vereadores: